
 
: 

: 
: 
: 

,

.I 

uıııuøvć 
vozy 

Kupní smlouva 2690655 
dle § 2079 a násl. obč. zák. 

Prodávající: 

IČ: 
DIČ; 

Obchodní arma: AUTO JAROV, s.r.o. 
Sídlo: Osiková 2, 130 00 Praha 3 
Pobočka: Provozovna AUTO JAROV Kunratice, Vídeňská 126, 148 00 Praha 4 

Zapsaný: zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13567 

Zástupce: Jan Dvořák, zaměstnanec pověřený k uzavření této smlouvy 

45789584 
CZ45789584 

a 
Kupující: 

Obchodní arma/jméno: Jihoměstská sociální a.s. 
Sídlo/místo podnikání: Ocelíkova 672/1, 14941 Praha 4 
Zapsaný: 
Email: 

IČ/RČ: 
DIČ/OP: 
Telefon: 

28461835 
CZ28461835 

 

Jednaj ící/zástupce: 

RČ Z 

Email: 
Telefon: 

Ing. Jan Schneider 

petr.hodek@jmsoc.cz 
+  

Jednaj ící/zástupce : 

RČ : 
Email: 
Telefon: 

uzavírají tuto 

kupní smlouvu na nové vozidlo: 

I. 
Kupuj ící u prodávej ícího závazně objednává toto nové vozidlo za níže stanovenou kupní cenu: 

/ Model Typ vozu 
Kód vozu 
Barva: 
Potahy: 

Caddy Maxi Life 1,5 TSI 
SBJKQ4W0 
Bílá Candy 
Soul 

B4B4 
DT 

Cena v Kč S DPH: 
Osobní vozidlo ze sériové produkce výrobce: 
Caddy Maxi Life 1,5 TSI 770 788,00 

Bílá Candy 
Bez dvojsedadla ve 2. řadě sedadel: 
Bez plnohodnotného rezervního kola: 
Parkpilot vpředu a vzadu 
Potahy sedadel "Trialog" 
Vůz určený k podstatné úpravě: 

B4B4 
ZJEV 
$G21 G8 
7x2 
$0w 
$KP 

5 918,00 
-4 311,00 
-2 859,00 
14 377,00 

0,00 
0,00 

Doplňková výbava na základě dodatečně objednávky zákazníka: 
Sada FlexiRamp ZE Caddy 5 - L, SnC PrNa 
Montáž snížené podlahy FlexiRamp Petrol - ZE K9 L]  PrNa 
Přemontáž - parkovací senzory PrNa 
Sada pásů pro inv.vozík, přední el 3,2 m , zadní Deluxe, navíjecí ramenní, bi PrNa 

ı 

118 220,00 
82 268,00 
4 840,00 

13 874,00 

Osı'(ımı': -s 

Zákazník-sleva -164 013,00 

Datum tisku: 31 .05.2021 ID tisku: 1301980 Strana 1`/ 3 



 

 

,

Rekapitulace celkové ceny a rekapitulace DPH: 
Základ DPH 21% : 
DPH 21% Z 
Základ DPH 15% : 
DPH 15% : 

584 304,47 
122 703,94 
114 864,00 
17 229,60 

DPH Cena vozu a výbavy S 

Sleva 0,00% S DPH : 
Dodatečná sleva v Kč S DPH: 

Doplňky S DPH: 
Sleva Z doplňků S DPH: 

1 003 115,00 
0,00 

164 012,50 

0,00 

Cena celkem S DPH: 839 102,50 

Poznámka : 
Termín dodání vozidla se upřesní po zaplánování vozilda do výroby. 

Cena je platná pro cílovou skupinu AV20 l ZTP/organizace za išťuj ící sociální služby. 
Podmínkou získání slevy pro cílovou skupinu je držení vozidla nejméně 3 měsíců po dodávce vozu. Vůz je nutné používat 
prokazatelně pro svoji vlastní potřebu S min. nájezdem 1.000 km a tento nesmí být přenechán k výlučnému užívání třetím 
osobám. 

(dále také jen "vozidlo"). 

II. 
1. Prodávající se zavazuje kupujícímu vozidlo specifikované V čl. I. této smlouvy dodat za cenu, ve lhůtě a za podmínek 
stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu. 

2. Kupuj ící se zavazuje vozidlo od prodávej ícího převzít a zaplatit prodávej círu kupní cenu dle čl. 
jen 99kupní cena"). 

l. této smlouvy (dále 

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku dodavatele prodávajícího platného v den 
uzavření této smlouvy a je konečná. Ke změně kupní ceny může dojít pouzena základě změny sazby DPH stanovené 
právními předpisy. 

ııı. 
1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla bude kupujícím prodávajícímu zaplacena takto: 

a) zálohu na kupní cenu ve výši 80 000 Kč zaplatí kupuj ící prodávej ícímu nejpozději do 14 dnů ode dne doručení 
zálohové faktury vystavené prodávej cír po podpisu této smlouvy, 

b) doplatek kupní ceny ve výši 759 102 Kč, zaplatí kupující prodávajícímu nejpozději do 14 dnů ode dne doručení další 
zálohové faktury vystavené prodávej cír po dodání motorového vozidla dodavatelem prodávej círu, 

2. V případě, že se kupuj ící dostane do prodlení se zaplacením některé části kupní ceny, je prodávající oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. V případě, že kupuj ící bude v prodlení se zaplacením některé části kupní ceny po dobu delší než 5 dní, je 
kupující povinen prodávej círu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z dlužné částky za každý den prodlení. Tím není 
dotčen nárok prodávej ícího na náhradu škody. 

N 
1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozidlo do 30 týdnů ode dne, kdy kupující uhradí prodávajícímu zálohu na 
kupní cenu dle čl. III. odst. 1 písm. a) této smlouvy, a to za předpokladu, že kupující prodávajícímu doplatil celou kupní cenu 
dle čl. III. této smlouvy. Do doby úhrady doplatku kupní ceny není prodávající v prodlení S dodáním vozidla kupujícímu. 

2. Kupující je povinen převzít vozidlo od prodávajícího ve lhůtě stanovené ve výzvě prodávajícího kupuj círu. V případě, 
že se kupuj ící dostane do prodlení S převzetím vozidla ve stanovené lhůtě, je prodávej ící oprávněn od této smlouvy 
odstoupit. V případě, že se kupuj ící dostane do prodlení S převzetím vozidla ve stanovené lhůtě, je kupuj ící povinen 
prodávej ícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 % kupní ceny vozidla. Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu 
škody. 

3. Vlastnické právo k vozidlu, jeho součástem, příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího předáním 
vozidla. 

S 

-n 

Datum tisku: 31 .05.202 l ID tisku: 1301980 Strana 2 "/ 3 



,,'

 

2021 '

‹ı 
V. 

. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu nejpozději do 5 dnů ode dne uzavření této smlouvy. Po 
uplynutí této lhůty je kupující oprávněn od této smlouvy odstoupit bez udání důvodu nejpozději však do doby, kdy zaplatí 
část kupní ceny S tím, že se pro tento případ zavazuje prodávajícímu zaplatit odstupné ve výši 10.00 % kupní ceny vozidla. 
Odstupné představuje odškodnění prodávej ícího. 

2. V případě, že se jedná O vozidlo, u něhož prodávající poskytl prodlouženou smluvní záruku, prodávající zaručuje 
kupuj círu právo, po dobu trvání záruky, požadovat po prodávej ícím, aby mu po dobu jejího trvání, byly včasně a řádně 
reklamované vady v každém případě bezplatně odstraněny opravou nebo výměnou náhradního dílu. Rozsah, délka a 
podmínky prodloužené smluvní záruky jsou uvedeny v záručním listu a záručním certifikátu, S nimiž byl kupující před 
podpisem této smlouvy seznámen, což podpisem této smlouvy potvrzuje. Prodloužená smluvní záruka se nevztahuje na díly 
podléhající běžnému opotřebení. 

VI. 
1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztahy mezi stranami příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Kupující prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá jako podnikatel V rámci své podnikatelské činnosti či samostatného výkonu 
povolání. 

ı 

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sj ednána a je uzavírána V prostorách obvyklých pro podnikání 
prodávej ícího. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouvaje písemná, a že ji lze měnit, doplňovat nebo zrušit pouze písemnou formou. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu. 

6. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každé S platností originálu, přičemž prodávej ící obdrží 
kupující 1 vyhotovení. 

1 vyhotovení a 

7. Po přečtení textu smlouvy účastníci prohlašuj í, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli a ujednání a že smlouvu uzavřeli 
svobodně, vážně, a že tato smlouva představuje jejich úplnou dohodu v této věci, což stvrzují svým podpisem. 

V Praze dne: 31 .05.2021 

Prodávaj ÍM 

,' .
UTQs .hARflQı „s-1 

2923/X 
Jan Dvořák 

Kupující: 

. . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Jan Schneider 

Objednatel tímto, V souladu S příslušnými ustanoveními Nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně 
fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, potvrzuje, že měl možnost se 
seznámit S informacemi společnosti Porsche Česká republika s.r.o. o ochraně osobních údajů, poskytovanými k prodeji vozu 
a poskytování poprodejních služeb, k realizaci průzkumu zákaznické spokojenosti a k realizaci marketingových aktivit, 
které se nacházejí na webové adrese https://www.porsche.co.cz/osobni-udaje. 

V Praze dne: 31 .05.2021 
Kupujícízz Ing. Jan Schneider 

..  . . . . . . . 
Fodpis 

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené V dokumentaci k 
vozidlu jsou platné pro vozidlo VOLKSWAGEN v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv 
použití příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo 
VOLKSWAGEN může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokuřhentaci k 
vozidlu. ' 

Datum tisku: 31.05202 I ID tisku: 1301980 Strana'3 / 3 




